BRNS, RS T AdDE BRITO DONIZEfÉfá
Presidente  Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

- DD. Prefeito da EstânciaTurística de São Roque — SP.
PROTOCOLO'Nº CETSR 09/02/2015-43:41:28 00864/2015

Ate

“cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.

Solicitamos ainda que juntoàà CERTIDÃO
seja anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial
atenção ao pedido, desdejá agradecemos, renovando nossos mais sinceros'
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

  Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor Prefeito, oa66

certoNos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740,
de 05/12/2002, e doArtigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os3
bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de Certidão, para finsde denominação, de vias
públicas doBairro Alto da Serra,destacadas na cor amarelo limão no
croqui incluso, informando se tais vias são oficiais e se possuem
denominações oficiais, bem como informar suas dimensões, início: e.
término. Se as vias não forem oficiais, solicitamos comunicar se as
mesmas são de domínio público. Em sendo, informar desde quando; ou

"ao menos, se o são há mais de 05 (cinco) anos.
Caso não haja informação sobre o tempo de

domínio público das vias. solicitamos ainda que conste da Certidão se há no

 Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-STO.
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81.- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447 &.

" Site: wWw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gor.br
“São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 19/2015 SMEAuto5Oia=

São Roque, 09 de fevereirode 2015.

+0sodew+"ponyjosejdjsdewa!wos"e|Boo6:ajSda

t

ae.5

JodJesnhsod'BelpBIS9N-MBIA128HS

asiozrojo

ds+=+0nboH+0BVKCIÁS+OCWKEIKOL+-+05+SOJBne,

ANAPo1248|Osodey'PpoH

onePaemaRaçea

LWPOSOPOXOS1UGUi=eJep/201'G/82420'1-“gecscaoez-O

.º,-A

  304250dd

0x3b3d06788fd79786

tod Ok da ato cha to Ea hoe EA

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
/ADG
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

rrrongos
LETORBS//08/0bla-Lisodida Lioo/0hia Fi

   icardo DeeAngelis

Diretor

O

Exmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito
Vareador Presidenta

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 019/2015

Senhor VereadorPresidente,

O
Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0016/2015, e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 028/2015 - DPMA

São Roque, 26 de Fevereiro de 2015.

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 19/2015, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias em questão, são

oficializadas pela Lei nº 2971/06. Segue anexo Lei do local. Eu, - (Daiane

Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,

Aline LAP Ca (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de

Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil  e QUinze=== ====D SR RRARSESRARARSS.

FEI
ST

A D

TUR
ICA D
0 ED

PRE
TUR

E ST DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0016/15

4

:

: - pLotegmente
à Lntenmenfo 7" É : 4 Jo dimf

“em Fiona Co SEX nsé! : :

  5%
gA Joss eiDoe ÃO se/ — DA jo

do «PenacarosaN:Toei ms o
pf" Borrro Tapnd) de Pesos 2Pe. + eme

     . fe:

agiche Alegre
» -cad bits

——.

PT A *“Eonsuts

Coe O Sporexe aigrajo Sogr
; q RTSor “Coração a= tagsÉNA Po NSE Elst : ES

. , -— WO S0Nvre oral * =
DD GE SRB2 "ms ANNNSEA

E27E[E oia lc ““e a * das Nuvens3

sE ctg. .
* Geno N A í

2 Ingo”. Feecanto
Audy 7  Quuntaso .o GMEF- ENE GT

cMEF-R GENERO